
 

 

 

28. 3. 2018 (zasedací místnost PI Kanov, Závodní 278, 360 18 

Karlovy Vary) (9:00  12:00 h)
 

Pavel Křepelka 

 

 KOUČ/MENTOR A PARTNER VÝKONNÝCH MANAŽERŮ STŘEDNĚ 

VELKÝCH FIREM 
 POMÁHÁ ODSTRAŇOVAT NEVYHNUTELNÉ, ALE 

PŘEDVÍDATELNÉ BARIÉRY V RŮSTU 
 20 LET ZKUŠENOSTÍ Z TOP MANAŽERSKÝCH POZIC 
 BOHATÉ ZKUŠENOSTI Z AKVIZIC FIREM A JEJICH 

RESTRUKTURALIZACÍ 

 

Ve firmách je více potenciálu, než kolik ho využíváme. Role lídra se změnila a odklání 

se od modelu, kdy manažer všechno ví, všechno řídí a do všeho mluví k situaci, kdy 

manažer všechno vidí, ptá se a osvobozuje potenciál ostatních. V praxi je většina 

firem zavalená manažováním, ale není dostatečně vedená. To vše má obrovský vliv 

na angažovanost lidí v práci. 
 

Jaký je rozdíl mezi spokojeným a angažovaným zaměstnancem?  

Co jsou vlastně hlavní faktory angažovanosti? 

Opravdu máte ty správné lidi na palubě a co děláte pro to, abyste se stali magnetem 

pro ty nejlepší, za podmínek, které nabízíte? 
 

Kapacita míst omezena! Na akci se registrujte na: https://goo.gl/forms/u5k096Sjd

LmMEOmp2. 

https://goo.gl/forms/u5k096SjdLmMEOmp2
https://goo.gl/forms/u5k096SjdLmMEOmp2

